
Dvorce
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 49.833319N, 17.547619E

Nadmořská výška: 558 m n. m. První pís. zmínka: 1339 (685 let) Katastrální výměra: 2 418 ha

Počet obyvatel: 1 267 PSČ: 793 68

Adresa URL: www.obecdvorce.cz Facebook: Obec-Dvorce-487495121365848

Počet obyvatel obce Dvorce

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 528 79 571 1 267

Historie počtu obyvatel obce Dvorce
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 528 79 571 -14 1 267
1.1.2023 88 532 91 570 -19 1 281
1.1.2022 93 529 101 577 -4 1 300
1.1.2021 97 542 95 570 -22 1 304
1.1.2020 105 551 95 575 -16 1 326
1.1.2019 105 556 93 588 11 1 342
1.1.2018 101 563 86 581 -14 1 331
1.1.2017 105 568 91 581 -23 1 345
1.1.2016 101 580 92 595 -42 1 368
1.1.2015 106 590 103 611 -9 1 410
1.1.2014 101 598 102 618 -5 1 419
1.1.2013 95 606 96 627 1 424
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